20240906
日本語テキスト申込書

	申込日：　　　　　　年　　　　　月　　　　日
公益財団法人浜松国際交流協会　宛
下記の通り、日本語テキストを申し込みます。

	所属

	担当者（購入者）
氏名

	送付先住所
	〒（　　　　　　　　　　　）

	電話番号

	希望テキスト
	やらまいか日本語
新装版
	A4サイズ, 重さ201g, 背幅5mm
500円（税込）
	冊

	ひらがなカタカナ
れんしゅうちょう
	A4サイズ, 重さ360g, 背幅8mm
300円（税込）
	冊

	合計金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

	受付日
	受付印

申込書と返送用封筒の送付先：
〒431-0102
浜松市中央区雄踏町宇布見9611-1
浜松市外国人学習支援センター
Tel:053-592-1117